Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORDENADORIA DE CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - CCGA/SUAC - SAAF/SEFAZ

EXTRATO DO 1° ADITIVO DO TERMO DO CONTRATO N° 002/2022/SAAF/SEFAZ

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE
MATO GROSSO - SEFAZ/MT.

CONTRATADO: DSS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA    CNPJ: 03.627.226/0001-05

PROCESSO: SEFAZ-PRO-2021/01039.03

OBJETO: Acréscimo de 15 (quinze) postos de serviços do quantitativo inicial do Contrato nº 002/2022/SAAF/SEFAZ, e
supressão de 01 (um) ponto de trabalho no Município de Comodoro

DATA DE ASSINATURA: 10/05/2022.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 18.738.903,15 (Dezoito milhões setecentos e trinta e oito mil novecentos e três reais e
quinze centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade orçamentária: 16.101 Projeto/Atividades: 2007 Elemento Despesa: 3390-
37.11/3390-37.06 Fonte 240.

ASSINAM: pela Contratante - Radiana Kássia e Silva Clemente - Secretária Adjunta de Administração Fazendária e, pela
Contratada - DSS Serviços de Tecnologia da Informação LTDA - Airton Soares da Silva.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 33d96580

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:34:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial